UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

TRƯỜNG PTDTBT TH &THCS TRÀ BÙI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  47/QĐ-TH&THCS                   Trà Bùi, ngày 09 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban hướng dẫn tuyển sinh vào 10

năm học 2025–2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH &THCS  TRÀ BÙI

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Thực hiện Công văn số 685/SGDĐTGDTrH ngày 13/3/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025–

2026;

Thực hiện kế hoạch số 15/KH-TH&THCS ngày 06 tháng 5 năm 2025 của

Trường PTDTBT TH&THCS Trà Bùi về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp THCS;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026

của trường PTDTBT TH&THCS Trà Bùi gồm các ông, (bà) có tên sau: (Có danh

sách đính kèm)

Điều 2. Ban hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 có trách

nhiệm hướng dẫn tuyển sinh theo nội dung công văn số 685/SGDĐTGDTrH ngày

13/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10

THPT năm học 2025– 2026; Thời gian làm việc: Từ ngày 17 tháng 5 năm 2025 đến

ngày 25 tháng 5 năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Các bộ phận có liên liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GV thcs, tổ CM

- Lưu: VT, HSCM.

            HIỆU TRƯỞNG

             Đỗ Thị Lệ

DANH SÁCH

Ban hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 47/QĐ-TH&THCS, ngày 09/5/2025 của Trường PTDTBT

TH&THCS Trà Bùi)

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Đỗ Thị Lệ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Việt Phó hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Nguyễn Tiến Phúc Tổ trưởng CM Thành viên

4 Nguyễn Thị Huyền Trang Tổ trưởng CM Thành viên

5 Võ Văn Hải GVCN Thành viên

6 Phạm Thùy Dung Giáo viên Thành viên

7 Lê Thị Hồng Giáo viên Thành viên

8 Lê Ngọc Phận Kế toán  Thư ký

9 Hà Thị Kim Oanh Văn Thư Phục vụ